
 

Møteprotokoll Alstahaug Idrettsråd 

5. november 2020, kl. 19.00, Kulturbadet 

Til stede: John Kåre Olsen, Monica Mentzoni, Jo Even Vang, Olav Aleksander 

Benjaminsen, Ann Kristin Aaker (vara), Heidi Kristin Sivesind,  

Johanne Markvoll (sekretær) 

Forfall: Silas Mørk, Stine Aleksandersen 

 

 

Sak 42/20  Godkjenning av innkalling og saksliste 

   Godkjent. 

 

Sak 43/20  Fordeling av LAM-midler  

John Kåre orienterte. I år mottar NIFs lokallag i Alstahaug til sammen kr. 501 399 

(inkludert overførte midler fra 2019), som skal fordeles på 1209 medlemmer i 

aldersgruppen 6-19 år. 

Forslag om ny fordelingsnøkkel ble vedtatt på årsmøtet i juni.  

Pga. koronasituasjonen er 2/3 av LAM-midlene allerede forhåndsutbetalt. 

Idrettsrådet kan også se for seg å sette av en del av LAM-midlene til å stimulere til 

etablering av nye aktiviteter og lag, men dette må bli en sak for årsmøtet og styret 

ønsker å se nærmere på dette i forkant av årsmøtet. 

Saken tas til orientering.  

 

Sak 44/20  Idretten i koronatider 

Både flere av særforbundene og Alstahaug kommune har fått nye restriksjoner på 

gjennomføring av idrettsarrangement.  

John Kåre har invitert idrettslagene til å komme med en rapport om hvordan 

koronasituasjonen har påvirket dem. To idrettslag har respondert: SOCK og SIL. 

SOCK melder at de har ikke kunnet opprettholde aktiviteten i år, mye på grunn av 

koronasituasjonen. Dette, sammen med mangel på tilfredsstillende klubblokaler, mener 

de har bidratt til et kraftig fall i medlemsmassen, særlig blant barn og unge. 

SILs hovedlag melder at de har hatt 25 % reduksjon i inntekt. Noe av dette 

kompenseres, men ikke alt. 

SIL fotball har fått en kortere sesong, men har trent godt på Stamnes arena siden juni. 



SIL håndball har gjennomført to kamphelger. Veldig annerledes gjennomføring, men det 

har gått bra. Nå fryses seriespill de neste ukene pga. smitteoppblomstring. 

SIL svømming og SIL turn har ikke startet opp enda. For svømming er bakgrunnen 

stengt basseng, og det har heller ikke vært noen alternativ trening for deres medlemmer 

(styrketrening på Fabrikken ble for kostbart). 

For SIL friidrett meldes det om avlyste stevner. 

Det er generelt stor misnøye med at åpning av hallene skjedde så sent. Idrettsrådet 

ønsker å hjelpe de klubbene som sliter med å holde på medlemmene på grunn av 

stillstand i aktiviteten. Idrettsrådet følger opp overfor kommunen. 

 

Sak 45/20  Samarbeidsavtale med Alstahaug kommune 

John Kåre ledet en rask gjennomgang av samarbeidsavtale. Avtalen er underskrevet i 

mars 2017. Pkt. 4.1. sier at avtalen skal gjennomgås og evalueres hvert 4. år, og 

idrettsrådet tar dette opp i februar. På sikt kan det være aktuelt å evaluere avtalen etter 

kommunevalg, for å forankre avtalen hos de folkevalgte. 

 

Sak 46/20  Handlingsplan  

John Kåre ledet gjennomgang av handlingsplan, og oppdaterte med relevant framdrift.  

 

Sak 47/20  Eventuelt 

- Johanne orienterte om fordeling av Kulturmidler fra Alstahaug kommune. Ingen 

innsigelser på forslaget til fordeling. 

- Johanne orienterte om sin nye rolle som saksbehandler for spillemidler.  

- Idrettsrådet er invitert til webinar om spillemidler 11. november, som også 

Johanne deltar på. 

- Styret i Nordland Idrettskrets har fordelt idrettsrådene i Nordland mellom seg for 

tettere oppfølging. Anita Tangen Eliassen er Alstahaug Idrettsråds kontaktperson. 

- Neste møte avholdes torsdag 10. desember kl. 19-21, på Kulturbadet. 

 

 

Referat: 

Johanne Markvoll 


